
(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.

グンゼスポーツ南草津　レッド　月・木　　

1 : 11,000 相当
地図上の１センチは 約 110 メートル

印刷中心は 東経 135度57分18秒  北緯  34度59分14秒



迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

順番 グンゼスポーツ出発 14:35 16:40 15:35 17:45 16:40 18:45

1 「ファミリーマート」向かい側 14:42 16:47 15:42 17:52 16:47 18:52

2 「笹ノ口」バス停 14:48 16:53 15:48 17:58 16:53 18:58

3 「松が丘五丁目」バス停 14:54 16:59 15:54 18:04 16:59 19:04

4 「松が丘三丁目」バス停 14:55 17:00 15:55 18:05 17:00 19:05

5 「青山七丁目」バス停 14:56 17:01 15:56 18:06 17:01 19:06

6 「青山五丁目」バス停 14:57 17:02 15:57 18:07 17:02 19:07

7 「青山一丁目」バス停 14:59 17:04 15:59 18:09 17:04 19:09

8 「若草中央通り」バス停（南草津駅方面行） 15:01 17:06 16:01 18:11 17:06 19:11

9 「若草一丁目」バス停（南草津駅方面行） 15:02 17:07 16:02 18:12 17:07 19:12

10 「丸尾」バス停（南草津駅方面行） 15:05 17:10 16:05 18:15 17:10 19:15

11 「向山ニュータウン」バス停 15:07 17:12 16:07 18:17 17:12 19:17

12 「東矢倉職員住宅」バス停 15:08 17:13 16:08 18:18 17:13 19:18

13 「東矢倉南」バス停 15:09 17:14 16:09 18:19 17:14 19:19

グンゼスポーツ到着 15:15 17:20 16:15 18:25 17:20 19:25

クラス開始時刻 15:30 16:30 17:30

幼児15:30～ 小学生17:30～小学生16:30～

2023.11.21更新

月・木曜日 送迎バス【レッドコース】

バス停
お迎え

クラス

バ

ス

停



(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.(C)2019 Shobunsha Publications,Inc.

グンゼスポーツ南草津　ブルー　火・金　

1 : 11,000 相当
地図上の１センチは 約 110 メートル

印刷中心は 東経 135度57分33秒  北緯  34度59分30秒



迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

順番 グンゼスポーツ出発 14:35 16:40 15:35 17:45 16:40 18:45

1 「ファミリーマート」向かい側 14:42 16:47 15:42 17:52 16:47 18:52

2 「さくらがおか認定こども園」前 14:43 16:48 15:43 17:53 16:48 18:53

3 「かがやきの丘中央」バス停（公園側） 14:44 16:49 15:44 17:54 16:49 18:54

4 「かがやきの丘大通り」バス停 14:45 16:50 15:45 17:55 16:50 18:55

5 「丸尾」向バス停（松が丘方面行） 14:47 16:52 15:47 17:57 16:52 18:57

6 「若草一丁目」バス停（松が丘方面行） 14:50 16:55 15:50 18:00 16:55 19:00

7 「若草中央通り」バス停（松が丘方面行） 14:51 16:56 15:51 18:01 16:56 19:01

8 「調整池」南側 14:52 16:57 15:52 18:02 16:57 19:02

9 「青山小学校」前 14:53 16:58 15:53 18:03 16:58 19:03

10 「青山6丁目」交差点東手前 14:55 17:00 15:55 18:05 17:00 19:05

11 「向山ニュータウン」バス停 15:06 17:11 16:06 18:16 17:11 19:16

12 「東矢倉職員住宅」バス停 15:07 17:12 16:07 18:17 17:12 19:17

13 「東矢倉南」バス停 15:08 17:13 16:08 18:18 17:13 19:18

グンゼスポーツ到着 15:15 17:20 16:15 18:25 17:20 19:25

クラス開始時刻 15:30 16:30 17:30

2023.11.21更新

火・金曜日 送迎バス【ブルーコース】

幼児15:30～ 小学生16:30～ 小学生17:30～
バス停

お迎え

クラス

バ

ス

停



グンゼスポーツ南草津 ピンク 土



迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

順番 グンゼスポーツ出発 13:05 15:10 14:10 16:10 15:10 17:15 16:10 18:15

1 「ファミリーマート」向かい側 13:12 15:17 14:17 16:17 15:17 17:22 16:17 18:22

2 「さくらがおか認定こども園」前 13:13 15:18 14:18 16:18 15:18 17:23 16:18 18:23

3 「かがやきの丘」バス停 13:16 15:21 14:21 16:21 15:21 17:26 16:21 18:26

4 「かがやきの丘中央」バス停（公園側） 13:17 15:22 14:22 16:22 15:22 17:27 16:22 18:27

5 「かがやきの丘大通り」バス停 13:18 15:23 14:23 16:23 15:23 17:28 16:23 18:28

6 「向山ニュータウン」バス停 13:20 15:25 14:25 16:25 15:25 17:30 16:25 18:30

7 「東矢倉職員住宅」バス停 13:21 15:26 14:26 16:26 15:26 17:31 16:26 18:31

8 「東矢倉南」バス停 13:22 15:27 14:27 16:27 15:27 17:32 16:27 18:32

9 「あさい内科」前 13:30 15:35 14:35 16:35 15:35 17:40 16:35 18:40

10 「美保きもの学院」看板前 13:34 15:39 14:39 16:39 15:39 17:44 16:39 18:44

11 「開華町」 13:38 15:43 14:43 16:43 15:43 17:48 16:43 18:48

12 「開華」バス停 13:39 15:44 14:44 16:44 15:44 17:49 16:44 18:49

グンゼスポーツ到着 13:45 15:50 14:50 16:50 15:50 17:55 16:50 18:55

クラス開始時刻 14:00 15:00 16:00 17:00

2023.11.21更新

土曜日 送迎バス【ピンクコース】

小学生14:00～ 小学生16:00～ 小学生17:00～小学生15:00～
バス停

お迎え

クラス

バ

ス

停


